
Viranhaltijapäätös 

Kirkkoherra on Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvoston antamin valtuuksin tehnyt seuraavan 

päätöksen 

Päätös n:o 04/2024/TL 

 

Kolehtikohteen muutos 

Harjavallan seurakunnassa on perinteisesti kerätty toukokuun kolmantena sunnuntaina 

kaatunteitten muistopäivänä (tänä vuonna 19.5.) kolehti Kaatuneitten omaisten paikalliselle liitolle. 

Kaatuneitten omaiset ry Harjavallan osasto on lakkautettu.  

19.5. kolehti on kirkkohallituksen päätöksen mukaan Lasten ja nuorten koulutuksen tukemiseen 

kriisitilanteissa Kirkon Ulkomaanavun kautta.  

Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto hyväksyy suunnitelman jumalanpalveluksissa kannettavista 

kolehdeista ottaen huomioon kirkkohallituksen päätöksen seurakunnan pääjumalanpalveluksissa 

kannettavista kolehdeista. KJ2:5  

Harjavallan kirkkoneuvosto on päättänyt 27.11.2023 vuoden 2024 kolehdeista ja valtuuttanut 

samalla kirkkoherran tekemään vähäisiä muutoksia suunnitelmaan 

Ohjeiden mukaan kirkkohallituksen määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole 

erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. Perustellusta syystä voidaan 

siirtää enintään kolme määrättyä kolehtia kannettavaksi jonakin muuna pyhäpäivänä. Näistä 

siirroista ei erikseen tarvitse ilmoittaa kirkkohallitukselle. 

Harjavallan sotaveteraaneille ei ole tälle vuodelle erikseen varattua kolehtia. Lisäksi 30.6. 

konfirmaatiopäivä, jolloin perheitä on paljon kirkossa, on erityisen hyvä päivä kerätä kolehti lasten ja 

nuorten koulutuksen tukemiseen. 

Päätös 

19.5. kolehtikohde (lasten ja nuorten koulutuksen tukemiseen KUA kautta) siirretään 30.6. 

konfirmaatiojumalanpalvelukseen ja tilalle tulee kolehti Harjavallan sotaveteraaniyhdistykselle.  

Suunnitelman mukainen kolehti 30.6. Raamattuopiston projektin tukemiseksi on ollut seurakunnan 

omassa harkinnassa ja jää tähän kohteeseen nyt keräämättä. 
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Oikaisuvaatimus  

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,  

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan 

jäsen. 

  

Päätös on 11.3.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

 

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN 

 

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 

ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä  

päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen  

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä 

tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 

viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen  

päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu 

yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,  

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa  

oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

  

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

Harjavallan seurakunnan kirkkoneuvosto 

Käyntiosoite : Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta 



Postiosoite: Kirkkokatu 3, 29200 Harjavalta 

Sähköposti: evl-harjavalta@evl.fi 

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 

aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 

välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 

viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 

käsitellä.  

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi: 

• oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 

• päätös, johon oikaisua vaaditaan 

• millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 

Lisätietoja kirkkoherra Tuomo Lindgren, puh. 044 7356 751, tuomo.lindgren@evl.fi 
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